АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» июня 2022 года  № 34

д. Жижица

О ВКЛЮЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА  В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

В  соответствии  с  Порядком  ведения  реестра  муниципального  имущества

сельского  поселения  «Жижицкая  волость»  Куньинского  района,  утвержденного
решением  Собрания  депутатов  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»  от
07.12.2018  №  97,  Уставом  муниципального  образования  «Жижицкая  волость,
уведомлением  о  государственной  регистрации  права  собственности  субъекта
Российской  Федерации или муниципального  образования на  земельный участок
или земельную долю вследствие отказа от права собственности, удостоверяющую
проведенную   государственную  регистрацию  права:  от  10.06.2022  номер
60:07:0160209:188-60/009/2022-3, 60:07:0140405:159-60/099/2022-3.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны сельского поселения Жижицкая
волость» имущество:

1.1. Земельный участок, местоположение восточнее д. Жуково, кадастровый
номер 60:07:0160209:188, площадь 176685 кв.м., кадастровая  стоимость 305665,05
руб.,  правообладатель  имущества  –  администрация  сельского  поселения
«Жижицкая волость»;

1.2  Земельный  участок,  местоположение  200  м  восточнее  д.  Бурая,
кадастровый  номер  60:07:0140405:159,  площадь  112201  кв.м.,  кадастровая
стоимость 194107,73 руб., правообладатель имущества – администрация сельского
поселения «Жижицкая волость»;

2.  Специалисту  Дубовой  Оксане  Андреевне  включить  данный  объект
недвижимости в реестр муниципального имущества.

3.  Главному  специалисту  Боталовой  Татьяне  Николаевне  настоящее
постановление  разместить  на  сайте  Администрации  сельского  поселения
«Жижицкая волость» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: http://адм-жижица.рф/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.п. Главы сельского поселения
«Жижицкая волость» Т.Н. Боталова